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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for opbevaring,
håndtering og anmodning om certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før
certifikat er fuldt underskrevet.
Virksomheden har ikke fået skrevet eksportcertifikater under
siden september 2018 og forventer ikke at få brug for det.
Vejledt konkret om muligheden for at ophøre registreringen for
eksportaktivitet på Fødevarestyrelsens hjemmeside, hvis det
fortsat ikke er nødvendigt med eksportcertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer. Følgende procedure er
kontrolleret: Tilbagetrækning. Virksomheden har skriftlige
procedure, der dækker tilbagetrækning herunder kontakt til
Fødevarestyrelsen.
Følgende procedure er kontrolleret tilbagetrækning:
Varemodtagelse. Virksomheden har skriftlige procedure for
varemodtagelse og frekvens.
Følgende procedure er kontrolleret: Færdigvarekontrol.
Virksomheden har skriftlige procedure for færdigvarekontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed på
smøromslag (sammensat af alufolie, PE og pergament).
Demonstreret sporbarhed et led frem og et led tilbage.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret pergament til smøromslag.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for svejsbar plastoblat bestående af
PET, primer, metacrylicpokolimer og PP, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger,,
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.
Kontrolleret: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til kunderne på
svejsbar plastoblat. Følgende er konstateret: I overenstemmelseserklæringen fra leverandøren af andet lag fra
fødevaren i plastoblaten er der oplyst brug af dual use additiv. Det blev oplyst, at hvis hele mængden af dual use
additivet migrerede over i fødevare, ville grænseværdien for dual use additivet stadig være overholdt. Det er
ikke oplyst hvilket dual use additiv, der er anvendt. I virksomhedens egen overensstemmelseserklæring er der
ikke oplyst brug af dual use additiver og der er ikke en funktionelbarriere i produktet mellem første og andet lag
i plastoblaten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for overensstemmelseserklæring.


